ТЕХНИЧЕСКАЯ  ИНФОРМАЦИЯ
Комплектные трансформаторные
подстанции модульные типа SKP
напряжением 35/6 (10) кВ
 По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64

3. Другие дополнительные условия
ЗАКАЗЧИК:
должность подпись / расшифровка дата
28
Техническая информация ВИЕГ 674833 ТИ Изменение №1
Опросный лист КРУ-35 кВ
1 Тип шкафов КРУ D-40P
2 Номинальное напряжение главных цепей, кВ 35
3 Номинальный ток сборных шин, А
4 Ток короткого замыкания , кА
5 Вид и значение оперативного тока
6 Порядковый номер шкафа по плану
7 Номер схемы главных цепей
8 Назначение шкафа (ввод, отходящая линия, ТН, ТСН, СВ, СР,
или др.)
9 Номинальный ток главных цепей шкафа, А
10 Силовой выключатель
тип
номинальный ток, А
ном. ток откл. (1кз), кА
11 Предохранит. ном.ток плавкой вставки
12
Трансформа- торы
тока
тип (АСН-35; TPU-35)
коэфф. трансформации
количество
класс точности
13
Трансформаторы
напряжен.
тип
(3xUCSF-36; 3xTJP)
НАМИ-35
(антиферрорезонансный)
обм.П
мощность, VA
класс точности
обм.Ш
мощность, VA
класс точности
14 Тр-р тока нулевой последовательности, кол-во
15 Ограничители перенапряжения ОПН, тип
16 Мощность тр-ра собственных нужд, кВА
17 Мощность конденсаторной батареи, кВАр
18 Тип, количество, сечение кабельных линий
19
Микропроцессорное
устройства защиты
тип
функции защиты (в кодах ANSI) *
20
Счетчик электроэнергии активный
реактивный
21 Амперметр
22 Вольтметр
23 Обогрев шкафов Автоматический
Ручной
24 Шкаф оперативного тока, емкость аккумуляторной батареи, А/ч
* Согласно прилагаемой таблице функций защит в кодах ANSI
Обязательные приложения:
1 Принципиальная электрическая однолинейная схема.
Заказчик: ____________________________________
должность подпись
Комплектные трансформаторные подстанции модульные типа SKP напряжением 35/6(10) кВ
29
ПРИЛОЖЕНИЕ 5 (ПРОДОЛЖЕНИЕ)
Опросный лист КРУ-6(10) кВ
1 Тип шкафов КРУ
2 Номинальное напряжение главных цепей, кВ
3 Номинальный ток сборных шин, А
4 Ток короткого замыкания , кА
5 Род и напряжение оперативного тока, В